
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЙСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14 ноября 2025 года           №475  

 

Об отмене постановления от 01.01.2015г. №3/1 «Об утверждении Положения о 

порядке формирования и ведения перечня муниципальных услуг» (в редакции 

постановления от 28.09.2020 №198) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь Уставом Зуйского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым, администрация Зуйского сельского поселения Белогорского 

района Республики Крым, постановляет: 

1. Отменить постановление администрации Зуйского сельского поселения от 

01.01.2015 №3/1 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения 

перечня муниципальных услуг» (в редакции постановления от 28.09.2020 №198) 

2 Разместить настоящее постановление в федеральной государственной 

информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных 

услуг (функций)» (https://www.gosuslugi.ru/). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования путем размещения в сетевом издании «Официальный сайт Зуйского 

сельского поселения Белогорского района Республики Крым» ЭЛ № ФС 77 - 88287 

от 30.09.2024 (зуйское-сп.рф). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Зуйского сельского совета-глава 

администрации Зуйского сельского поселения    А.В. Домницкий  


